
 

 

 

 
Decreto n. 4751  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: modifica proclamazione eletti Personale Te cnico-Amministrativo nel Consiglio di 

Dipartimento  
  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 4705 del 01.10.2012 con cui sono s tati 
proclamati eletti i rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimen to 
di “Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Social i 
(FLESS) ”  per il triennio accademico 2012-2015; 

VISTA la nota del 15.11.2013, assunta al prot. gen.  n. 79258 
del 4.12.2013, con cui il Direttore prof. Luigi 
Masella, ha comunicato che la sig.ra Danila Papa, 
eletta rappresentante del personale tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di ch e 
trattasi, è stata trasferita presso altra struttura ; 

VERIFICATO il trasferimento di cui sopra a decorrer e dal 
01.09.2013; 

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo d ei non eletti 
la componente del personale in seno al citato 
Consiglio; 

VISTO il verbale di votazione del 26.09.2012 per l’ elezione 
della suddetta rappresentanza da cui risulta prima dei 
non eletti la sig.ra Antonella Lomuscio; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 4705 del 01.10.2012  la sig.ra 
Antonella LOMUSCIO è proclamata eletta quale rappre sentante del 
personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di 
“ F ilosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali ( FLESS) ”  di 
questa Università, per lo scorcio del triennio acca demico 
2012/2015, in sostituzione della sig.ra Danila Papa . 
 
Bari, lì 19.12.2013 

 
IL  RETTORE 
 


